
Do projektu
nie zg łaszam  zastrzeżeń 

ood względem formalnoprawnym

ZARZĄDZENIE Nr 260/2016 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 14 września 2016r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw organizacyjnych związanych 
z przygotowaniem funkcjonowania nowotworzonej jednostki budżetowej pod 
nazwą Żłobek Miejski w Sławnie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446) w związku z Uchwałą Nr XXVII/139/2016 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 31 sierpnia 2016r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod 
nazwą Żłobek Miejski w Sławnie zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyznaczam Panią Małgorzatę Król na koordynatora do spraw organizacyjnych 
związanych z przygotowaniem funkcjonowania nowotworzonej jednostki budżetowej 
pod nazwą Żłobek Miejski w Sławnie na okres od dnia 14 września 2016r. do dnia 
30 września 2016r.

§2
Do zadań koordynatora należy podejmowania czynności organizacyjnych na wszystkich 
polach eksploatacji mających na celu należyte przygotowanie funkcjonowania od dnia 
1 października 2016r. Żłobka Miejskiego w Sławnie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


